



GMINA TWARDOGÓRA

56-416 Twardogóra, ul. Ratuszowa 14

Twardogóra, 29.05.2013 r.

IT.271.12.1.2013

Do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113/2010 poz. 759 t. j. z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 448 ul. Wojska Polskiego i 1-go Maja z drogą powiatową nr 1470D (ul. 1-go Maja) z drogami gminnymi (ul. Poznańska i Plac Targowy) w Twardogórze**” w zakresie pytań złożonych przez Wykonawców.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający posiada wszelkie dokumenty formalno-prawne umożliwiające wejście w teren i rozpoczęcie budowy?

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający uzyskał brakującą decyzję ZRID? Prosimy o jej zamieszczenie.

Odpowiedź nr 1 i 2: Zamawiający posiada dokumenty formalno-prawne umożliwiające wejście w teren i rozpoczęcie budowy, w tym dwie decyzje ZRID. Trzecia, ostatnia decyzja ZRID jest w trakcie wydawania i zostanie przekazana wraz z pozostałymi dokumentami na przekazaniu Wykonawcy placu budowy.

Pytanie nr 3: Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku ofert przewyższających założony budżet, Zamawiający będzie ogłaszał kolejny przetarg?

Odpowiedź nr 3: Powyższe pytanie nie ma związku z treścią SIWZ i nie podlega jako takie wyjaśnieniu w rozumieniu art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113/2010 poz. 759 t. j. z późn. zm.).

Pytanie nr 4: Zgodnie z SIWZ Zamawiający zastrzega sobie prawo do ewentualnej rezygnacji z części zamówienia (w przypadku ofert przewyższających budżet). Z której części Zamawiający planuje zrezygnować?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie planuje rezygnacji z żadnej części zamówienia.

Pytanie nr 5: Dot. projektu toalety: w opisie technicznym pkt. 4 zamieszczono informacje o wyposażeniu m.in. w wiadro, mop-y, szczotkę, łopatkę, komplet ściereczek, zestaw płynów, natomiast na projekcie wykonawczym wyposażenia toalety ujęto tryskacze zmywające, Którą opcję Wykonawca powinien przyjąć do wyceny?

Odpowiedź nr 5: Wykonawca powinien wycenić w ofercie wyposażenie toalety m.in. wiadro, mop-y, szczotkę, łopatkę, komplet ściereczek, zestaw płynów oraz tryskacze zmywające do rąk.

Pytanie nr 6: Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie, czy zapewnienie sprawowania stałego nadzoru i w razie konieczności wykonywanie ratowniczych badań archeologicznych będzie wykonywane na koszt Zamawiającego czy też na koszt Wykonawcy? Czy Zamawiający zapewni Wykonawcy pozwolenie uprawniające do zapewnienia sprawowania stałego nadzoru i w razie konieczności wykonywanie ratowniczych badań archeologicznych dla zadania przez inny podmiot?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający zleci nadzór archeologiczny i w razie konieczności wykonywanie ratowniczych badań archeologicznych oraz poniesie ich koszt.

Pytanie nr 7: Prosimy o zamieszczenie przykładowej wiaty przystankowej, spełniającej wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź nr 7: Szczegóły dotyczące przykładowej wiaty przystankowej znajdują się w projekcie budowlanym „Rozbudowy z przebudową dróg gminnych (ul. Poznańska i Plac Targowy)” w ramach zadania pn.: Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 448 ul. Wojska Polskiego i 1-go Maja z drogą powiatową nr 1470D (ul. 1-go Maja) z drogami gminnymi (ul. Poznańska i Plac Targowy) w Twardogórze. (Przekroje normalne Nr rys. 2.3).

Z up. BURMISTRZA

Izabela Kłosowska
Skarbnik Gminy

